
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile del Procedimento della mobilità scuola secondaria I grado : Francesco Illiano 

Il responsabile del procedimento dell’organico primo ciclo: Pasquale Gullì   

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

  

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. vigente concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022; 

 

Vista la nota n.1729 del 20/09/2021 con cui il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Badolato segnala 

che, a causa del trasferimento fuori regione dell’alunno disabile dalla scuola secondaria di I 

grado, si è creato il soprannumero del docente di sostegno EH Prof. Schiavone Sergio nato il 

10/10/1976 (CZ), in assegnazione provvisoria presso il citato istituto; 

 

Vista la nota n.1035 del 20/09/2021 con cui il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Guardavalle avanza 

richiesta all’Ufficio scrivente di un posto in deroga sull’organico di sostegno di fatto della 

scuola secondaria I grado, 

 

Viste le preferenze espresse nella domanda di assegnazione provvisoria provinciale eal docente 

Sergio Schiavone; 

 

Vista la nota n.5440 del 04/08/2021 con cui si disponeva la pubblicazione delle operazioni di 

assegnazioni provvisorie provinciali posto sostegno scuola secondaria I grado a.s. 

2021/2022; 

 

Ritenuto che non sono decorsi venti giorni dall’inizio delle lezioni; 

 

Considerato che per le ragioni in premessa sussistono le condizioni per compensare il posto di 

sostegno di tip. “EH” in esubero presso l’I.C. di Badolato con l’assegnazione dello stesso 

all’I.C. di Guardavalle; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

Le seguenti rettifiche in autotutela: 

- rideterminazione dell’organico di sostegno della scuola secondaria di primo grado: 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile del Procedimento della mobilità scuola secondaria I grado : Francesco Illiano 

Il responsabile del procedimento dell’organico primo ciclo: Pasquale Gullì   

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

dell’I.C. di Badolato da numero due posti di sostegno di tip. “EH” a un posto di tip. EH; 

dell’I.C. di Guardavalle da numero un posto di sostegno di tip. “EH” a due posti di tip. EH; 

 

 

- rettifica assegnazioni provvisorie provinciali scuola secondaria I grado per la Provincia di 

Catanzaro su posto sostegno EH: 

 

SCHIAVONE Sergio nato il 10/10/1976 (CZ) con precedenza CCNI 

Da CZMM839019- SMS “G.Sabatini” – I.C. Borgia - posto sostegno EH 

A CZMM82301Q – I.C. “A.Moro” di Guardavalle – posto sostegno EH 

Anzicchè a CZMM818029 – SMS Badolato I.C. – posto sostegno EH 

 

Per eventuali reclami si rimanda all’art. 20 del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie a.s. 2021/2022.                                                       

                                               
                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                Vito PRIMERANO 
                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 

Al sito Web 
 
Al docente Schiavone Sergio 
Per il tramite dell’I.C. di Badolato 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Borgia 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Guardavalle 
 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Badolato 


		2021-09-22T10:51:04+0200
	protocollo




